
Laidinis termostatas su savaitiniu
programavimu AURATON Fenix

Kaina:
21.12 € (be PVM)
25.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

LAIDINIS TERMOSTATAS SU SAVAITINIU PROGRAMAVIMU AURATON FENIX

AURATON Fenix – tai laidinis termostatas su savaitiniu programavimu, skirtas tiksliam ir
ekonomiškam šildymo valdymui namuose. Įrenginys leidžia nustatyti temperatūrą su valandiniu
tikslumu ir taikyti skirtingus režimus kiekvienai savaitės dienai. Tai patikimas pasirinkimas tiems,
kurie vertina paprastumą, funkcionalumą ir prieinamą kainą.

Valdiklis palaiko tris temperatūros lygius – dienos, nakties ir antifrizo režimus – leidžiančius
optimizuoti energijos vartojimą pagal gyvenimo ritmą. Įdiegta FrostGuard funkcija apsaugo patalpas
nuo užšalimo, automatiškai palaikydama 7 °C temperatūrą. Histerezė ±0,2 °C arba ±0,4 °C užtikrina
šildymo sistemos stabilumą be dažnų įjungimų.

Didelis, aiškus LCD ekranas su foniniu apšvietimu leidžia patogiai valdyti įrenginį net prasto
apšvietimo sąlygomis. AURATON Fenix taip pat turi rankinio valdymo režimą – pasirinktai
temperatūrai galima palaikyti 24 val. be programos įtakos.

Šis termostatas tinka daugeliui šildymo įrenginių – nuo dujinių katilų iki elektrinių šildytuvų – kurių
apkrova neviršija 8 amperų.

PRIVALUMAI

Tikslus savaitinis temperatūros programavimas su valandiniu tikslumu
10 programų, iš jų 7 – naudotojo keičiamos
3 temperatūros lygiai: diena, naktis, antifrizas
FrostGuard funkcija – automatinė apsauga nuo patalpų užšalimo (7 °C)
Histerezė ±0,2 °C / ±0,4 °C – stabilesnė temperatūra, mažesnis įrenginio dėvėjimasis



Rankinis režimas – vienos temperatūros palaikymas 24 val.
Aiškus LCD ekranas su foniniu apšvietimu
Tinka tiek dujiniams, tiek elektriniams šildymo įrenginiams (iki 8 A)

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas: 2 × AA (1,5 V) šarminės baterijos
Temperatūros valdymo diapazonas: 5 °C – 30 °C
Anti-freeze temperatūra: 7 °C
Temperatūros lygiai: 3 (diena, naktis, antifrizas)
Programavimas: savaitinis, valandinis
Histerezė: ±0,2 °C / ±0,4 °C
Darbinė temperatūra: 0 – 45 °C
Drėgmė: ≤85 % (be kondensato)
Ekranas: LCD su foniniu apšvietimu
Apkrova: maks. 250 V AC, 8 A
Apsaugos klasė: IP20

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


